様式第８号
                      山形県特別栽培農産物認証実績報告書
                                              　平成   平年　　月　　日
  公益財団法人やまがた農業支援センター
　　理事長　　若　松　正　俊　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　生産組織等名
                                            申請(代表)者名       　　　　　　㊞
住所・所在地
電話番号
　このことについて、公益財団法人やまがた農業支援センター特別栽培農産物認証業務規程第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
１ 認証番号

	※記載例「山形認証(生産)　H○○-A001」

２ 報告区分

	　確定(最終)

	中　　間

　　※確定(最終)の場合は｢○｣、中間の場合は｢報告基準日｣をそれぞれの右欄に記載する。
３ 認証シール使用枚数

	項　　　　　目
	大ｼｰﾙ
	小ｼｰﾙ
	計

	(1) 当年 交付枚数

	(2) 前年 残シール

	(3) 当年 使用枚数

	(4) 当年 残シール枚数

	(5) 残シールの番号
(別紙でも可)

※３の(4)残シールがある場合、左欄に｢○｣を付して取扱い内容を報告する

	残シールは、適正に管理し次年に使用します｡

	残シールを返納しますので、確認のうえ処分願います｡

	残シール　　　　枚を　月　日に下記により処分しました｡

[処分場所:　　　　　　処分方法:　　　　　　確認者:　　　　　　]

４ 関係書類
　　　別紙１　生産者名等
　　　別紙1-1 生産者等集計一覧表

別紙２　生産実績
  　　別紙３  出荷実績
　　　別紙４　販売実績（生産精米、精米販売の場合）
　　　ガイドライン表示　貼付した現物(ｺﾋﾟｰ可)、又は原稿を印刷したものを添付すること
認証登録内容と実績内容を対比し変更箇所を明らかにすること

<W>